
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
ANUNCIO

Resolución de la Alcaldía de fecha 25/10/2019.

Transcurrido el plazo de 10 días hábiles para la presentación de la documentación requerida a los

excluidos  y  la  subsanación  de  defectos  u  errores  a  la  lista  provisional  de  admitidos  en el  proceso

selectivo para el ingreso en la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, de una plaza de

Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Villanueva de los Infantes, aprobada Decreto 1087/2019 y

publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 192 de 08/10/2019, en uso de las facultades que

me confiere la legislación vigente, en base al artículo 21.1 de la Ley 7/1985 RBRL y cláusula 4ª de las

bases, he resuelto:

Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso

en la  Escala  de  Administración  General,  subescala  Auxiliar,  del  Ayuntamiento  de  Villanueva  de  los

Infantes.

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
Nº Apellidos Nombre

1 Abad García María Gema
2 Agudo Algibe Cristina
3 Agudo Aljibe Gema
4 Aguilar Romero Nuria
5 Alcaide Díaz Rosa María
6 Alcobendas Duque Miguel
7 Andújar Ortiz Jesús
8 Arcos Martínez Raquel María
9 Arroyo Sánchez Carmen María

10 Ballesteros Ayuso Ana
11 Ballesteros Ruíz Tomás
12 Baos Leal Noelia
13 Bastante Ruíz Javier 
14 Brazales Pinar Patricia
15 Caballero Moreno Saúl
16 Camacho Alarcón Rosalina
17 Camacho Porras Inmaculada
18 Campillo Gómez Catalina
19 Campos Romero Inmaculada
20 Cano Cano Yolanda
21 Cano Carrasco Lourdes 
22 Carabaño Sáez Cristina
23 Castellanos Bustos Cristian
24 Cepeda Rodríguez Inmaculada
25 Cepeda Torrijos María Azahara
26 Chaparro Polaino Lourdes 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 207 ·  martes, 29 de octubre de 2019 ·  8272

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
23

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bf

aW
rJ

k/
pa

T
X

A
67

Z
M

D
61



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

27 Charco Fustel Margarita
28 Cornejo Sánchez-Moreno María Luisa
29 Crespo Villarejo Pedro
30 De Lope Villa María Josefa
31 Díaz Brazales Miguel Angel
32 Díaz Rubio Miguel Lorenzo
33 Estebanez Capilla Alfonso
34 Felguera Fernández María Belén
35 Felipe López Beatriz
36 Fernández Alvarez María Jesús
37 Fernández de Sevilla Gómez Carmen
38 Fernández Díaz Rubén
39 Fernández Martínez María del Pilar
40 Fresneda Pérez Francisco 
41 Gallego Pozo Ana María
42 García Aranda Ana María
43 García Bravo María Esperanza
44 García Campos María Guadalupe
45 García Carretero Sonia María
46 García Fernández Alicia
47 García Martín Nuria
48 García Novillo Oscar Ramón
49 García Serrano Miguel Ángel 
50 Gijón Ciudad Margarita
51 Gómez-Calcerrada Lago Francisco
52 González Espinosa de los Monteros Josefa
53 González Gigante María Soraya
54 González Hoyo Juan Francisco
55 González Jiménez Guadalupe
56 González Valles Laura
57 Guerra Mas María del Rocio
58 Guerrero Rodenas Rosa María
59 Gutiérrez Campos Lucía 
60 Gutiérrez Campoy María Esperanza
61 Honrado Pradillo María Elena
62 Intillaque Gómez-Pimpollo Carmelo
63 Izquierdo Camacho Miguel Tomás
64 Jiménez Pinar Ascensión 
65 Jiménez Poza Natalia
66 Jordán Montes Fernando Javier
67 Lara López María Ester
68 Lazaro González Carlos
69 Leal Calatayud María Virginia
70 León Barba Gloria 
71 León López Miguel Ángel 
72 Lillo Mata María José
73 López Bravo Fernando

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 207 ·  martes, 29 de octubre de 2019 ·  8273

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
24

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bf

aW
rJ

k/
pa

T
X

A
67

Z
M

D
61



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

74 López de la Osa Araque Antonia
75 López de Lerma Muñoz Paloma del Rocío
76 López del Castillo Díaz Cano Francisca
77 López Fernández Angel
78 López Gómez Jesus Miguel
79 López -Milla Peinado María Isabel
80 Lozano Fernández Sandra
81 Lucas Fernández José Manuel
82 Lucas Torrijos Maria Luz
83 Maestro Valero Carlos
84 Manrique Campos Ana Isabel
85 Manrique Vellón Lidia
86 Marín González Raquel
87 Marín Sánchez Rosa María
88 Martín Asensio Mario
89 Martín Díaz Antonia
90 Martín López Francisco Jesús
91 Martínez Gavilán Ana Isabel
92 Martínez Nova Juan Antonio
93 Medina Abad María Josefa
94 Migallón Santillana Cristina
95 Montiel López María Iluminada
96 Moral González David
97 Morales Martín Cristina
98 Morales Ruíz Javier 
99 Morcate Macias Mercedes

100 Moreno Castillo Cira
101 Moreno Mateos de la Higuera Agustín
102 Muela García Cristina
103 Muñoz Rodríguez Yolanda
104 Navarro Dueñas Francisco
105 Navarro Rodríguez José Antonio
106 Notario García-Uceda Gloria María
107 Novillo Marta José Manuel
109 Ocaña Arenas María del Rocío
110 Ocaña Arenas Sonia
111 Orcajada Rodríguez María Angeles
112 Ortega Del Hoyo Cristina
113 Palomares Marco Natalia
114 Pardilla Pardilla Isabel
115 Parra González Rafael
116 Peces del Amo Natividad
117 Pérez Martínez Beatriz
118 Pérez Serna Consolacion
119 Pérez Vellón Raquel
120 Pinar Contreras David
121 Plaza Benito Miguel 

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 207 ·  martes, 29 de octubre de 2019 ·  8274

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
25

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bf

aW
rJ

k/
pa

T
X

A
67

Z
M

D
61



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

122 Plaza Gutiérrez Alicia
123 Pozo Roncero Jesús
124 Pradas Amarillo David
126 Queralt Forner Tamara
127 Rodrigo Guijarro María José
128 Rodríguez Hernández María del Pilar
129 Rodríguez Torrijos Yolanda
130 Romero Díaz Rosa María
131 Romero Rey Antonio
132 Ropero Ramírez María Concepción
133 Ruiz de la Herrosa Gutiérrez María Josefa
134 Ruiz Garrido María Teresa
135 Ruíz Larriqueta Cristina
136 Ruiz Rodríguez Ana María
137 Ruíz Valle Jesús Manuel
138 Sánchez Arnesto Sara
139 Sánchez Carrizos José María 
140 Sánchez Domínguez Jessica María
141 Sánchez Useros Manuel
142 Sancho Medina María José
143 Santillana Martínez Sandra
144 Selas Peralta Ana María
145 Serrano Jaime María Verónica
146 Sevilla López María José
147 Sierra Caro Rosa María
148 Solis Martínez Isabel María
149 Sotos Ramos Ana Isabel
150 Tébar Cano Beatriz
151 Torres Benavent Rocio
152 Torres Guijarro Rocío 
153 Valdivia Bayona María Dolores
154 Valle Crespo María Jesús
155 Valverde Rodríguez María del Pilar
156 Vélez Robles Antonia
157 Vidal Garcia Enrique
158 Yazid Lehbib Hatari
159 Zarco Hilario Vanesa
1601 Delgado Sueza María Cristina
1611 Macías Campos Fernando Javier
1621 Sierra Corrales Felipe

1 Excluidos por omisión en la lista provisional (160 a 162).

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
Nº Apellidos Nombre Observaciones
108 Núñez López Beatriz Solicitud sin rellenar. No titulación
125 Pradillos Serna Juana No presenta solicitud especifica. No titulación

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 207 ·  martes, 29 de octubre de 2019 ·  8275

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
26

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bf

aW
rJ

k/
pa

T
X

A
67

Z
M

D
61



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Segundo: Reiterar que la primera prueba test de conocimientos se desarrollará el día 29/10/2019

a las 10,00 horas en el IES Francisco de Quevedo sito en el Paseo de la Cruz, s/n, de esta localidad,

quedando convocados los aspirantes que definitivamente sean admitidos.

Tercero: Proceder a la publicación del presente acto en el Boletín Oficial de la Provincia, Portal

de internet www.villanuevadelosinfantes.es y a su notificación a los aspirantes. 

En Villanueva de los Infantes.- La Alcaldesa-Presidenta, Carmen Mª Montalbán Martínez.

Anuncio número 3514

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 207 ·  martes, 29 de octubre de 2019 ·  8276

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
35

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
27

 d
e 

35
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bf

aW
rJ

k/
pa

T
X

A
67

Z
M

D
61


